соответствует оригиналу

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Ухтинский государственный технический университет»

(УГТУ)

ПРИКАЗ

08.09.2021     г. Ухта          № 1760-с

О зачислении поступающих

на первый курс по программам среднего

профессионального образования

на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг

очной формы обучения

в Индустриальный институт (СПО)

и филиал УГТУ в г. Усинске

 В соответствии с пунктом 8.1 раздела 8 Правил приема в ФГБОУ ВО

«Ухтинский государственный технический университет» на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2021/2022 учебный год, утвержденных ректором 24.02.2021,  в соответствии

с пунктом 2.1 раздела 2 Порядка оформления возникновения,

приостановления и прекращения образовательных отношений между ФГБОУ

ВО «Ухтинский государственный технический университет» и

обучающимися и (или) родителями (законными представителями)

несовершеннолетних обучающихся, утвержденного ректором 25.10.2016,

п р и к а з ы в а ю:

 1.  Зачислить с 01 сентября 2021 г. в число обучающихся первого

курса Индустриального института (СПО) для обучения по программам

подготовки специалистов среднего звена по очной форме обучения на места

по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих

поступающих, имеющих среднее общее образование:

Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и

газовых месторождений:

1. Крымханов Исрафил Нусретович

2. Смирнов Иван Алексеевич

 2.  Зачислить с 01 сентября 2021 г. в число обучающихся первого

курса Индустриального института (СПО) для обучения по программам

2

соответствует оригиналу

подготовки специалистов среднего звена по очной форме обучения на места

по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих

поступающих, имеющих основное общее образование:

 2.1.  Специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и

сооружений:

1. Слобода Виолетта Михайловна

2. Петриков Никита Евгеньевич

2.2.  Специальность 18.02.09 Переработка нефти и газа:

1. Батманова Алёна Романовна

2. Коваленко Ярослав Михайлович

3. Попкова Светлана Вячеславовна

4. Секретарёв Андрей Владимирович

 2.3.  Специальность 20.02.02 Защита в чрезвычайных ситуациях:

1. Сидоров Андрей Сергеевич

 2.4.  Специальность 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин:

1. Назаров Виктор Сергеевич

 2.5.  Специальность 21.02.03 Сооружение и эксплуатация

газонефтепроводов и газонефтехранилищ:

1. Бессуднов Даниил Александрович

2. Буза Тимур Владимирович

3. Панасюк Милена Вячеславовна

4. Попов Игорь Евгеньевич

5. Терентьева Ульяна Олеговна

 2.6.  Специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт

двигателей, систем и агрегатов автомобилей:

1. Ухалин Александр Александрович

2. Фурман Роман Андреевич

3. Чехиркин Данил Валерьевич

 2.7.  Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность:

3

соответствует оригиналу

1. Зеленева Софья Евгеньевна

2. Журавлёва Карина Александровна

3. Лобанова Карина Николаевна

4. Мамонтова Диана Анатольевна

5. Пальшин Егор Афиногенович

6. Пасенов Максим Геннадьевич

7. Фурса Александр Николаевич

8. Сорокина Дарина Радиевна

2.8.  Специальность 46.02.01 Документационное обеспечение

управления и архивоведение:

1. Игнатова Карина Владимировна

2. Ларионова Вероника Александровна

3. Шалаева Екатерина Игоревна

3.  Зачислить с 01 сентября 2021 г. в число обучающихся первого

курса Индустриального института (СПО) для обучения по программам

подготовки квалифицированных рабочих по очной форме обучения на места

по договорам об оказании платных образовательных услуг, следующего

поступающего, имеющего основное общее образование:

Профессия 18.01.33 Лаборант по контролю качества сырья, реактивов,

промежуточных продуктов, готовой продукции, отходов производства

(по отраслям):

1. Скобелева Наталья Ильинична

 4.  Зачислить с 01 сентября 2021 г. в число студентов первого курса

филиала УГТУ в г. Усинске для обучения по программам подготовки

специалистов среднего звена по очной форме обучения места по договорам

об оказании платных образовательных услуг следующих поступающих,

имеющих основное общее образование:

 4.1.  Специальность 20.02.01 Рациональное использование

природохозяйственных комплексов:

1. Алексеева Анастасия Михайловна

4.2.  Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и

газовых месторождений:

1. Попович Екатерина Юрьевна

4

соответствует оригиналу

2. Серажетдинов Артур Айратович

3. Тиняков Максим Викторович

4. Хайрулаев Арман Руфатович

5.  Ответственность за исполнение приказа возложить на

ответственного секретаря приемной комиссии Н. В. Кривошееву.

 6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. ректора    подпись           К. Р. Мальцев

В. Л. Проскурякова

700295